—1—

关于组织申报 2020 年度风电、光伏

发电平价上网项目的通知

各市（区）发展和改革局，江门供电局：

广东省能源局发来《关于请报送 2020 年度风电、光伏发电

平价上网项目的通知》（粤能新能〔2020〕17 号），为积极推进

平价上网项目建设，促进可再生能源推广应用，国家发展和改革

委已启动 2020 年平价上网风电、光伏项目申报工作。现将文件

转发你们，请按照省文件中申报条件相关要求，组织开展项目申

报工作。有关申请材料及项目申报表请于 3 月 5 日前报送我局。

特此通知。

附件：1.关于请报送 2020 年度风电、光伏发电平价上网项

目的通知

2.2020 年风电、光伏发电平价上网项目信息表

3.2019 年第一批需调整为平价上网项目信息表

—2—

（联系人：张浩东，联系电话：3276615,13556985848）

江门市发展和改革局

2020 年 2 月 20 日